АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2024                                                                                                  № 21
О признании семьи Русловой А.Э. малоимущей
В соответствии со статьей 8 Закона Новосибирской области от 04.11.2005г. №337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма» и Постановлением Губернатора Новосибирской области от 26.12.2005 №468 «Об утверждении Порядка определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, для расчета располагаемого дохода и расчета стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи, для расчета потребности в средствах на приобретение жилья в целях признания гражданина малоимущим на территории Новосибирской области», Администрация Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать семью Русловой Александры Эдуардовны малоимущей в целях постановки на учет в качестве нуждающейся в жилых помещениях.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ермаковского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                      А.А.Фабер
Исп.Лыкова Т.Н.
8(383)5634421